
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 
 
PREMESSO: 
 

• che ai sensi dell'art. 227 comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, modificato dal D. L. n. 154 
del 07.10.2008 convertito in legge n. 189 del 04.12.2008, il Conto del Bilancio è deliberato 
dal Consiglio Comunale entro il 30 aprile dell'anno successivo; 

 
• che ai sensi del citato articolo 151, comma 6, al Conto del Bilancio è allegata una relazione 

illustrativa della Giunta Municipale; 
 
 VISTA la determinazione n. 93 adottata  in data 21.03.2011 dal responsabile dell’area 
economico finanziaria, con la quale si è preso atto delle operazioni di verifica contabile e di 
riaccertamento dei Residui Attivi e Passivi riguardante accertamenti ed impegni Gestione 
Competenza 2010  e revisione Gestione Residui Attivi e Passivi anno 2009 e precedenti; 
 
 VISTO l'art. 231 del Decreto Leg.vo 18.08.2000, n. 267; 
 

ACQUISITO l’allegato parere favorevole di regolarità tecnica prescritto dall’art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000 espresso  dal responsabile dell’area economico finanziaria; 
  
 Con voti unanimi, favorevoli e palesi; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
di approvare la relazione predisposta dalla Giunta Municipale al Conto del Bilancio esercizio 

finanziario 2010; 
 

INDI, con apposita, separata ed unanime votazione espressa nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma dell’articolo 134 
del D. lgs. 18.08.2000 N. 267 

 
 

 


